
 

 

 

 

 

 

 

 

3 Quarta-feira, 14 de Agosto de 2024 Nº 4872 DIÁRIO ELETRÔNICO DE CONTAS

        (MDB)
        Deputado Arlenilson Cunha               
                    (PL)
        SUPLENTES:
        Deputada Maria Antônia                       
                          (PP)
        Deputado Marcus Cavalcante              
                           (PDT)
        Deputado Tadeu Hassem                    
                         (REPUBLICANOS)
        Deputada Antônia Sales                       
                       (MDB)
        Deputado Afonso Fernandes               
                    (PL)
        
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação.

Rio Branco, 7 de agosto de 2024.
Deputado PEDRO LONGO, Presidente, em
exercício
Republicar por incorreção.

ATOS DO SECRETÁRIO EXECUTIVO

P O R T A R I A   Nº   87/2024

O SECRETÁRIO  EXECUTIVO DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DO ACRE, no uso de suas atribuições
legais etc.,

R E S O L V E:

SUSPENDER, por imperiosa necessidade
da Administração a fruição do período de
férias concedidas ao servidor ASSEN
A Y A C H E  S O B R I N H O ,  m e d i a n t e
PORTARIA Nº 84/2024, referente ao
período aquisitivo de 13.6.22 a 13.6.23, a
partir de 1º a 30 de agosto de 2024, para
data a ser definida posteriormente.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Rio Branco, 13 de agosto de 2024.
CLEILSON TAUMATURGO DE ABREU,
Secretário Executivo

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2024
CONTRATO Nº 17/2024
C O N T R A T A N T E :  A S S E M B L E I A
LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE
CONTRATADA: ACRE COMERCIO E
ADMINISTRAÇÃO LTDA
CNPJ: 63.605.653/0001-14
OBJETO: Contra tação de empresa
concessionária autorizada Toyota para
prestação de serv iço de revisão e
manutenção prevent iva,  corret iva e
emergencial com fornecimento de peças e
insumos, incluindo reposição de acessórios
genuínos, lubrificantes, e outros itens
necessários durante o período de garantia
de fábrica estabelecido no Manual do
Proprietário, para o veículo Toyota Corolla e
Toyota SW4, pertencentes a frota oficial da
Assembleia Legislativa do Estado do Acre. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  P .T . :
01.031.2290.2243.0000; E.D.: 3.3.90.39.00;
E.D.: 3.3.90.30.00; FONTE: 15000100.
VALOR GLOBAL: R$ 33.673,41 (trinta e
três mil, seiscentos e setenta e três reais e
quarenta e um centavos);
PROCESSO Nº: 507/2024;
DATA DA ASSINATURA: 29/05/2024
SIGNATÁRIOS: 
Pela Assembleia Legislativa: Deputado Luiz
Gonzaga, Presidente, Deputado Nicolau
Junior, Primeiro Secretário, Deputado Chico
Viga, Segundo Secretário.
Pela Empresa: Antonio Cardoso dos
Prazeres e Juliana Patrícia Pereira Soares.
 


